
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling doorstroming senioren 

Zaanstreek-Waterland 2022- 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2023; 

besluit: 

  
  

  

ARTIKEL  I 
  

De Subsidieregeling doorstroming senioren Zaanstreek-Waterland 2022- 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

De intitulé wordt als volgt gewijzigd: 

1. In de eerste zin wordt ‘2022- 2023’ vervangen door ‘2024’. 

2. In de laatste zin wordt ‘Artikel 2 Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2018’ vervangen 

door ‘Artikel 3, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2023’. 

  

B 

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In de eerste zin wordt ‘verordening’ vervangen door ‘ASV’. 

2. In onderdeel c wordt ‘Verordening: Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2018’ vervangen 

door ‘ASV: Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2023’. 

  

C 

In artikel 2 wordt ‘1 juli 2023 tot 1 januari 2024 50 tot 150’ vervangen door ‘1 januari 2024 tot 1 januari 

2025 150’. 

  

D 

In artikel 5, vierde lid, wordt ‘1 januari 2024’ vervangen door ‘1 januari 2025’. 

  

E 

In artikel 8 wordt ’28 februari 2024’ vervangen door ’28 februari 2025’. 

  

F 

In artikel 9, eerste lid, wordt ‘1 januari 2024’ vervangen door ‘1 januari 2025’. 

  

G 

In artikel 11 wordt ‘Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2018’ vervangen door ‘ASV’. 

  

H 

Artikel 15 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 1 5 . Slotbepalingen 

Deze subsidieregeling treedt, met terugwerkende kracht,  in werking op 1 januari 2024 en vervalt met 

ingang van 1 maart 2025 met dien verstande dat zij van toepassing blijft op voor die datum ingediende 

aanvragen van subsidies. 

1. Deze regeling wordt aangehaald als: Subsidieregeling doorstroming senioren Zaanstreek-Waterland 

2024. 

  

ARTIKEL  II 
Deze regeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Nr. 38188 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 38188 24 januari 2024 1 



Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Zaanstad, 09-01-2024. 

drs. J. Hamming, burgemeester 

drs. G. Blom, gemeentesecretaris 

Gemeenteblad 2024 nr. 38188 24 januari 2024 2 


